
令和４年７月 13日 

各位 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関するご報告（第 2報） 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

放課後等デイサービス トータスジュニア下野の休業期間についてのお知らせになります。 

 

 休業期間 ７月８日(金)～7月 18日(月)  

とさせていただきます。 

 

現在の状況をふまえ、７月 19日(火)よりトータスジュニア下野の営業を再開させて 

頂きます。 

 

 この度の新型コロナウィルス感染症につきましては、ご利用者及びご家族並びに関係機関、

地域の皆様には、ご心配と多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんでした。 

感染対策を徹底しサービスを提供してまいりますので、今後とも変わらぬご愛願を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 幸知会 

理事長 角田 實 

 


